
Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 08.08.2024 19:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster II HSG Aschafftal 1 37:33

Sa. 31.08.2024 15:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster II HSG Hanau 2 28:27

So. 01.09.2024 16:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

TSG Münster HSG Dotzheim/Schierstein 32:22

Do. 05.09.2024 21:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

TSG Münster II ESG Niederh...m/Sulzbach 0:0

Sa. 14.09.2024 13:30

15:00

16:30

MJD-BK

MJD-BK

MJD-BOL

TSG Münster II

TSG Münster III (a.K.)

TSG Münster

HSG Steinb....nb./Glash.

mJSG Schwar... II (a.K.)

HSG Schwalb...rhöchstadt

14:25

26:19

32:24

So. 15.09.2024 09:00

10:30

17:00

MJE - SPR

MJE - SPR

WJC-BOL

TSG Münster

TSG Münster II

TSG Münster

HSG Schwalb...rhöchstadt

HSG BIK Wiesbaden

TG Eltville

5:0

5:0

28:15

So. 29.09.2024 16:00 M-BOL TSG Münster III HSG Brecken...assenh. II 25:34

Sa. 05.10.2024 13:30 MJB-BOL TSG Münster II TSG Oberursel 27:40

So. 06.10.2024 14:30 WJD - BL TSG Münster III HSG EppLa 7:26



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.10.2024 09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

HSG Isenbur...ppelinh. 1

SG Bruchköbel 1

HSG Hochheim/Wicker 1

TSG Münster II

HSG Hochheim/Wicker 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1

TV Büttelborn 1

SG Bruchköbel 1

TV Büttelborn 1

TSG Münster II

TSG Münster II

TV Büttelborn 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1

SG Bruchköbel 1

TV Büttelborn 1

SG Bruchköbel 1

TSG Münster II

HSG Hochheim/Wicker 1

HSG Isenbur...ppelinh. 1

HSG Hochheim/Wicker 1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 27.10.2024 08:30

08:50

09:10

09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

TV Erbenheim 1

SV Seulberg 1

TSG Offenbach-Bürgel 1

TSG Münster II

TSG Offenbach-Bürgel 1

TV Erbenheim 1

TV Büttelborn 1

SV Seulberg 1

TV Büttelborn 1

PSV Grün-We...iesbaden 1

TSG Münster II

SG Rot-Weiß...enhausen 1

PSV Grün-We...iesbaden 1

SG Anspach

TSG Münster II

TSG Münster II

TV Büttelborn 1

TV Erbenheim 1

SV Seulberg 1

TV Büttelborn 1

SV Seulberg 1

TSG Münster II

TSG Offenbach-Bürgel 1

TV Erbenheim 1

SG Rot-Weiß...enhausen 1

SG Anspach

TSG Münster II

SG Anspach

SG Rot-Weiß...enhausen 1

PSV Grün-We...iesbaden 1

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Sa. 16.11.2024 13:30

15:15

MJB-BOL

WJC-BOL

TSG Münster II

TSG Münster

TG Rüsselsheim

TV Petterweil

22:45

22:23

So. 17.11.2024 14:30

16:00

17:30

MJD-BK

MJD-BOL

WJA - BL

TSG Münster II

TSG Münster

TSG Münster

HSG Main-Nidda II

TSG Eddersheim

HSG EppLa

16:13

26:21

43:33



Hallenspielplan  Waldsporthalle  ( 16174 )
Lorsbacher Straße 39 b
65779   Kelkheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 13:30

17:00

WJB-BOL

WJD-BOL

TSG Münster II

TSG Münster

TSG Oberursel II

HSG Brecken...u/Massenh.

0:0

0:0

So. 24.11.2024 14:30

16:00

WJD - BL

WJD - BL

TSG Münster III

TSG Münster II

TuS Nordenstadt

HSG Goldstein/Schwanh.

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 13:30 WJB-BOL TSG Münster II HSG EppLa 0:0

Sa. 25.01.2025 13:15

14:45

MJE - SPR

MJE - SPR

TSG Münster II

TSG Münster

HSG Dotzheim/Schierstein

HSG Hochh./Wicker II

0:0

0:0

So. 02.02.2025 14:30

16:00

MJD-BK

MJD-BK

TSG Münster II

TSG Münster III (a.K.)

HSG Schwalb...chstadt II

TuS Nordens... II (a.K.)

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 13:30

15:15

WJC-BOL

MJC-BL

TSG Münster

TSG Münster II

SG Wehrh./Obernh.

HSG MainHandball

0:0

0:0

So. 23.03.2025 14:00

15:30

17:00

WJD - BL

WJD - BL

WJD-BOL

TSG Münster III

TSG Münster II

TSG Münster

TG Kastel

SG Wehrh./Obernh.

HSG Eschh./Steeden

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 13:15

14:45

17:30

MJD-BK

MJD-BOL

WJC-BOL

TSG Münster III (a.K.)

TSG Münster

TSG Münster

HSG Schwalb...III (a.K.)

HSG BIK Wiesbaden

HSG Dotzheim/Schierstein

0:0

0:0

0:0


